ТЕПЛЫЙ
ПОЛ
ЭКОНОМИЧНОСТЬ
100% БЕЗОПАСНОСТЬ
ЭКОЛОГИЧНОСТЬ
И СИСТЕМЫ
АНТИОБЛЕДЕНЕНИЯ
06/2018

51-0607 20 м 200 Вт
51-0608 25 м 250 Вт
Артикул Длина Мощность
51-0616 2 м 30 Вт
51-0617 4 м 60 Вт
51-0618 6 м 90 Вт
51-0619 8 м 120 Вт
51-0620 10 м 150 Вт
51-0621 15 м 225 Вт
51-0622 20 м 300 Вт
51-0623 25 м 375 Вт
КАБЕЛЬ В БУХТАХ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
Артикул Модель Длина Мощность Экран
51-0632 10HTM2-CT (пищевой) 100 м 10 Вт/м да
51-0630 SRL16-2CR 250 м 16 Вт/м да
51-0631 SRL24-2CR 250 м 24 Вт/м да
51-0633 SRL30-2CR 250 м 30 Вт/м да
51-0634 10MSR-PF (пищевой) 100 м 10 Вт/м да
51-0625 SRF16-2CR/SRL16-2CR 200 м 16 Вт/м да
51-0628 SRF24-2CR/SRL24-2CR 200 м 24 Вт/м да
51-0629 SRF30-2CR/SRL30-2CR 200 м 30 Вт/м да
51-0624 SRL16-2 300 м 16 Вт/м нет
51-0626 SRL24-2 300 м 24 Вт/м нет
51-0627 SRL30-2 300 м 30 Вт/м нет
51-0636 SRL30-2CR (UV) 200 м 30 Вт/м да
51-0635 SRL40-2CR (UV) 200 м 40 Вт/м да
ВНУТРИ ТРУБЫ
ECO LINE
ТЕРМОРЕГУЛЯТОРЫ
Напряжение: 220 В